M. Preso atto del Regolamento Sportivo Nazionale Appendice n. 10 che norma il trattamento 

economico del Medico Capo del servizio sanitario di gara; 

N. Dato atto che l’offerta, quotata complessivamente, per entrambi gli eventi sportivi, in euro 

2.350,00 (duemilatrecentocinquanta/00) è ritenuta congrua rispetto al servizio richiesto di 

Medico Capo nei due eventi dei massimi campionati della rispettiva specialità, il Trofeo 

Vallecamonica peraltro quest’anno valido per il campionato europeo; 

O. Dato atto, inoltre, che la spesa preventivata, per entrambe le manifestazioni, in complessivi 

euro 2.350,00 (duemilatrecentocinquanta/00), esente IVA art. 10 n. 18/19, è compatibile con 

il budget 2024 e verrà imputata, per la quota di competenza di ciascuna gara, rispettivamente, 

al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica e al CP.01.02.0008 – Spese per 

Rally 1000 Miglia;

[...]

FMSI 9295, il servizio di Medico Capo delle manifestazioni sportive 53° Trofeo Vallecamonica, 

in calendario dal 12 al 14 luglio 2024, e 47° Trofeo Vallecamonica, in calendario dal 12 al 14 

settembre 2024, per un importo rispettivamente pari a euro 1.350,00 

(milletrecentocinquanta/00) ed euro 1000,00 (mille/00) per complessivi euro 2.350,00 

(duemilatrecentocinquanta/00), lordi, esente IVA art. 10 n. 18/19; 

Il pagamento avverrà, al termine di ciascuna manifestazione, entro trenta giorni dal ricevimento 

di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico bancario su conto 

corrente dedicato;